
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 54/2020 Burmistrza Łasku z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2019 r. poz. 688, poz. 1570, z 2020 r. poz. 284 ) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2020 Burmistrza Łasku z dnia 12 marca 2020 r. 
zmienionego Zarządzeniem Nr 68/2020 Burmistrza Łasku z dnia 26 marca 2020r. wprawadzam 
następujące zmiany:  

1) pkt VI. 1 otrzymuje nastepujące brzmienie:  "1. Procedurę otwarcia i wyboru ofert dokona 
Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Łasku na posiedzeniach zamkniętych, bez 
udziału oferentów, w terminie najpóźniej do dnia  15 maja  2020 r.„ 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji                        
i Spraw Społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Łasku 
 
 

Gabriel Szkudlarek 

Id: B9BD131D-C56D-4AE2-8B70-A702C4B8C7CF. Podpisany Strona 1




